
平成３０年６月 １９日
保護者 各位

名護中学校区学推委員会 公
委 員 長 中山 哲 印

名護幼稚園・名護小学校 省
園長･校長 大城 勝 略

平成３０年度 地域懇談会のお知らせ

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお察し申し上げます。
さて、名護中学校区学力向上推進委員会の取り組みとして、3校合同で地

域懇談会を開催いたします。
今年度は，地域とともにある学校づくりをめざした「コミュニティ・ス

クール」設置に向け，講師を招聘して開催いたします。
お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよ

うお知らせ致します。

記

１ 日時 平成３０年６月２９日（金） １８：３０～１９：３０

２ 場所 名護中学校 体育館

３ 内容等
①講演
コミュニティ・スクールについて

講師：立石克昭 氏
（広島県府中市立明郷学園 学校運営協議会会長）

②質疑、意見交換、情報交換

③学校の取組等（紙面）


